Утверждаю:
Председатель комиссии по отбору подрядных
 организаций
_______________________ А.В. Шемит
Протокол
заседания комиссии по отбору подрядных организаций для выполнения работ по

устройству оборудования для беспрепятственного доступа в многоквартирные дома людей с ограниченными возможностями здоровья  в 2016 году
г. Сургут                                                                                                                                                21.10.2016 года
Присутствовали:
Председатель комиссии:  А.В. Шемит - главный инженер ООО «УК ДЕЗ ЦЖР»;
Члены комиссии:                А.Е. Парфенова – начальник отдела организации ремонта и
                                                благоустройства жилищного фонда и объектов городского хозяйства ДГХ;
                                                 М.Ю. Шерстюк – главный бухгалтер ООО «УК ДЕЗ ЦЖР»;
                                                 Г.В. Королева – начальник юридического отдела
                                                 ООО «УК ДЕЗ ЦЖР»;
                                                 Р.Р. Барановская – начальник отдела эксплуатации ООО «УК ДЕЗ ЦЖР»;
                                                 Г.А. Белоусова – начальник ОРиБ  ООО «УК ДЕЗ ЦЖР»;
   ЛОТ 1:  выполнение работ по устройству оборудования для беспрепятственного доступа в  многоквартирные дома людей с ограниченными возможностями здоровья
- ул.Бажова, дом №12, подъезд №4;
- ул. Энтузиастов, дом № 4, подъезд № 3.
   На момент  вскрытия конвертов комиссия зафиксировала, что на конкурс не подано ни одной заявки.
      В соответствии с  Постановлением  администрации города от 18.07.2016 года № 5360, отбор подрядной организации признается несостоявшимся, если не подано ни одной заявки на участие, либо все поданные заявки на участие не подлежат рассмотрению.  После этого заказчик имеет право самостоятельно  заключить договор с подрядной организацией, соответствующей требованиям документации по отбору подрядной организации.
Выполнить работы по устройству оборудования для беспрепятственного доступа в  многоквартирные дома людей с ограниченными возможностями здоровья будет предложено  ООО  «ЮСТ», выполняющему капитальный ремонт многоквартирных домов, которые находятся в управлении у ООО «УК ДЕЗ ЦЖР».
 Подписи членов комиссии: А.Е. Парфенова
                                                    М.Ю. Шерстюк
                                                    Г.В. Королева
                                                    Р.Р. Барановская
                                                    Г.А. Белоусова